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Spezialitaten im November & Dezember

hausgemachtes Ganseschmalz mit Steinofenbaguette € 5,00

Kiirbiscremesuppe mit Kernoel & Crolitons

ofenfrischer Flammkuchen
mit Speck & Kirbisspalten

Kurbis-Bowl mit Edlamamebohnen V

marinierter Wildkrautersalat, Steinofenbaguette e
VEGAN

geschmorte Rehkeule ,aus dem Seulingswald"
Speckrosenkohl, Résti mit Preiselbeeren

Portion Hafermastgans

Schmorapfel, Apfel-Rotkohl,
Hackfleischfiillung & Kartoffelknddel

Familiengans (4 Personen) nur auf Vorbestellung

eine gefillte Hafermastgans
Schmorapfel, Apfel-Rotkohl, Speck-Rosenkohl,
Hackfleischflillung, Kartoffelknddel

Dessertteller ,,ParkHotel"

ofenfrische Butterstreusel, Apfelzimtkompott
Vanilleeis, Schlagsahne

€ 6,00

€13,90

€ 14,90

€ 26,90

€ 34,50

€ 139,00

€9,50

Auf Wunsch nehmen wir IThre Umbestellung mit einem Aufschlag von € 1,50 entgegen.




