

Spezialitäten im November & Dezember

hausgemachtes Gänseschmalz mit Steinofenbaguette	€ 5,00
Kürbiscremesuppe mit Kernoel & Croûtons	€ 6,00
ofenfrischer Flammkuchen mit Speck & Kürbisspalten	€ 13,90
Kürbis-Bowl mit Edamamebohnen marinierter Wildkräutersalat, Steinofenbaguette	€ 14,90
geschmorte Rehkeule "aus dem Seulingswald" Speckrosenkohl, Rösti mit Preiselbeeren	€ 26,90
Portion Hafermastgans Schmorapfel, Apfel-Rotkohl, Hackfleischfüllung & Kartoffelknödel	€ 34,50
Familiengans (4 Personen) nur auf Vorbestellung eine gefüllte Hafermastgans Schmoräpfel, Apfel-Rotkohl, Speck-Rosenkohl, Hackfleischfüllung, Kartoffelknödel	€ 139,00
Dessertteller "ParkHotel" ofenfrische Butterstreusel, Apfelzimtkompott Vanilleeis, Schlagsahne	€ 9,50

Auf Wunsch nehmen wir Ihre Umbestellung mit einem Aufschlag von € 1,50 entgegen.